37. Herbstpokal
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
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Wettkampf 30 - 100m Lagen mdédnnlich
Jahrgang 2017

Platz

Schwimmer(in)
nicht am Start
Moritz Haas

Jahrgang 2016

Platz
1.
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Schwimmer(in)

Marco Xinyi Zhang
Jonathan Quante

Emilias Alexander Calmano

Jahrgang 2015
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Schwimmer(in)
Konstantin Porepp
Michail Stoyanov
Aleksandr Seleznev

Tim Hoelter

Luiz Becker

Boris Nastassine

Emilien Léonard Katscher
David Schirmbeck

Jahrgang 2014

Platz
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Schwimmer(in)

Jonathan Weser

Nils Kozinski

Lars Weigel

Jonah Jaza

Milan Gabriel Hoinkis

Michael Abranin

Julien Faber
Johannes-Benedikt Wiegering

Jahrgang 2013

Platz
1.
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Schwimmer(in)
Adrian Mans
Samuel Binder

nicht am Start
Lorenz Pfeifer
Oscar Espina Miiller

Jahrgang 2012

Platz
1.
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Schwimmer(in)
Lukas Margraf
Henrik Glaser
Oscar Jung

Vitja Schmidt
Finn Klstermann
Philipp Schmidt
Jakob Christlieb
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Verein

TSG Darmstadt

Verein

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
SC Oberursel 1958

Verein

SG Frankfurt

SG Frankfurt

SG Frankfurt

SG Frankfurt

TSG Darmstadt
SG Frankfurt

SG Frankfurt

SC Oberursel 1958

Verein

SG Frankfurt

SG Frankfurt

WSV Grol3krotzenburg
SG Frankfurt

SG Frankfurt

SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
WSV 1923 Offenbach

Verein
WSV GroRkrotzenburg
TV 1862 Langen e.V.

SG Wetterau
TSG Darmstadt

Verein

SG Wetterau

SC Oberursel 1958
SG Frankfurt

TV 1862 Langen e.V.
SC Oberursel 1958
TV 1862 Langen e.V.
TSG Darmstadt

Endzeit

Endzeit

01:28,22
01:39,85
02:01,47

Endzeit

01:25,10
01:27,30
01:27,79
01:29,42
01:31,41
01:36,93
01:41,53
01:55,89

Endzeit

01:21,40
01:25,46
01:26,30
01:29,57
01:30,44
01:31,71
01:34,88
01:51,91

Endzeit
01:26,22
01:28,63

Endzeit

01:14,02
01:15,88
01:18,71
01:26,32
01:26,69
01:29,56
01:34,62
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37. Herbstpokal vom 13.09.2025 bis 14.09.2025
Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Seite 2
Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

noch Wettkampf 30 - 100m Lagen mannlich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:08,65 369 7
2. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchkobel 90 01:12,28 316 5
3. Philipp Alexander Geil} 2011 SG Frankfurt 01:13,23 304 4
4. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchkébel 90 01:14,06 294
5. Aleksej Dragic 2011 SG Wetterau 01:16,19 270
6. Noah Richard Arndt 2011 TSG Darmstadt 01:33,94 144 3
7. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchkébel 90 01:34,72 140

nicht am Start
Simon Theissen 2011 SG Frankfurt

Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:02,84 482 7
2. Gabriel Glockler 2010 SG Frankfurt 01:06,86 400

3. Magnus Bucerius 2010 SG Wetterau 01:09,96 349 5
4. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:10,36 343 4
5. Julius Mans 2010 WSV GrofRkrotzenburg 01:11,93 321 3
6. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:11,95 321 2

nicht am Start
Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau

Jahrgang 2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchkobel 90 01:11,53 326 7
2. Erik Plckler 2009 Erster Offenbacher SC 01:14,40 290 5
3. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:18,51 247 4

Jahrgang 2008 und élter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit WA P.Pkt
1. Lukas Langguth 2007 Russelsheimer SC 01:02,04 501 7
2. Clemens Stark 2008 SV Halle / Saale 01:02,95 479 5
3. Janis Jaza 2008 SG Frankfurt 01:04,89 438 4
4. Pascal Karplak 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:06,31 410 3
5. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:07,51 388 2
6. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:14,33 291

nicht am Start

Fabian Burger 2004 SSV Raunheim

Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC
abgemeldet

Max Rudolph 2008 TV 1862 Langene.V.
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