Wettkampf 30 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2017

_	_					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
	nicht am Start					
	Moritz Haas	2017	TSG Darmstadt			
Jahrga	ng 2016					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Marco Xinyi Zhang	2016	SG Frankfurt	01:28,22	174	7
2.	Jonathan Quante		TV 1862 Langen e.V.	01:39,85	120	5
3.	Emilias Alexander Calmano	2016	SC Oberursel 1958	02:01,47	66	4
Jahrga	ng 2015					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Konstantin Porepp	2015	SG Frankfurt	01:25,10	194	7
2.	Michail Stoyanov	2015	SG Frankfurt	01:27,30	179	
3.	Aleksandr Seleznev	2015	SG Frankfurt	01:27,79	176	
4.	Tim Hoelter		SG Frankfurt	01:29,42	167	
5.	Luiz Becker		TSG Darmstadt	01:31,41	156	5
6.	Boris Nastassine		SG Frankfurt	01:36,93	131	
7.	Emilien Léonard Katscher		SG Frankfurt	01:41,53	114	
8.	David Schirmbeck	2015	SC Oberursel 1958	01:55,89	76	4
Jahrga	ng 2014					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Jonathan Weser		SG Frankfurt	01:21,40	221	7
2.	Nils Kozinski		SG Frankfurt	01:25,46	191	
3.	Lars Weigel		WSV Großkrotzenburg	01:26,30	186	5
4.	Jonah Jaza		SG Frankfurt	01:29,57	166	
5.	Milan Gabriel Hoinkis		SG Frankfurt	01:30,44	161	
6. 7	Michael Abranin		SG Frankfurt	01:31,71	155	4
7.	Julien Faber		TV 1862 Langen e.V. WSV 1923 Offenbach	01:34,88	140	4 3
8.	Johannes-Benedikt Wiegering	2014	WSV 1923 Offenbach	01:51,91	85	3
Jahrga	ng 2013					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Adrian Mans		WSV Großkrotzenburg	01:26,22	186	7
2.	Samuel Binder	2013	TV 1862 Langen e.V.	01:28,63	171	5
	nicht am Start					
	Lorenz Pfeifer	2013	SG Wetterau			
	Oscar Espina Müller	2013	TSG Darmstadt			
Jahrga	ng 2012					
Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Lukas Margraf	_	SG Wetterau	01:14,02	295	7
2.	Henrik Gläser		SC Oberursel 1958	01:15,88	273	5
3.	Oscar Jung		SG Frankfurt	01:18,71	245	4
4.	Vitja Schmidt	2012	TV 1862 Langen e.V.	01:26,32	186	3
5.	Finn Küstermann	2012	SC Oberursel 1958	01:26,69	183	
6.	Philipp Schmidt		TV 1862 Langen e.V.	01:29,56	166	
7.	Jakob Christlieb	2012	TSG Darmstadt	01:34,62	141	2







37. Herbstpokal Veranstalter: Waspo Westend/SG Frankfurt Seite 2

Ausrichter: Waspo Westend/SG Frankfurt

noch Wettkampf 30 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2011

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Linus Bechtel	2011	SG Wetterau	01:08,65	369	7
2.	Christian Melgui	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:12,28	316	5
3.	Philipp Alexander Geiß	2011	SG Frankfurt	01:13,23	304	4
4.	Dominik Melgui	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:14,06	294	
5.	Aleksej Dragic	2011	SG Wetterau	01:16,19	270	
6.	Noah Richard Arndt	2011	TSG Darmstadt	01:33,94	144	3
7.	Linus Maximilian Leberl	2011	SC Undina Bruchköbel 90	01:34,72	140	
	night om Start					

nicht am Start

Simon Theissen 2011 SG Frankfurt

Jahrgang 2010

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Frederik Raschke	2010	SG Frankfurt	01:02,84	482	7
2.	Gabriel Glöckler	2010	SG Frankfurt	01:06,86	400	
3.	Magnus Bucerius	2010	SG Wetterau	01:09,96	349	5
4.	Nikolas Dingeldey	2010	SC Oberursel 1958	01:10,36	343	4
5.	Julius Mans	2010	WSV Großkrotzenburg	01:11,93	321	3
6.	Matthias Barth	2010	SSV Raunheim	01:11,95	321	2
	night om Ctart					

nicht am Start

Simon Szynkaruk 2010 SG Wetterau

Jahrgang 2009

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Niclas Kimler	2009	SC Undina Bruchköbel 90	01:11,53	326	7
2.	Erik Pückler	2009	Erster Offenbacher SC	01:14,40	290	5
3.	Kolja Haupt	2009	TSG Darmstadt	01:18,51	247	4

Jahrgang 2008 und älter

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Endzeit	WA	P.Pkt
1.	Lukas Langguth	2007	Rüsselsheimer SC	01:02,04	501	7
2.	Clemens Stark	2008	SV Halle / Saale	01:02,95	479	5
3.	Janis Jaza	2008	SG Frankfurt	01:04,89	438	4
4.	Pascal Karplak	2008	TV 1862 Langen e.V.	01:06,31	410	3
5.	Justus Florian Rose	2007	SG Wetterau	01:07,51	388	2
6.	Carlo Hechler	2008	SG Wetterau	01:14,33	291	

	nıc	ht	am	Star	t
--	-----	----	----	------	---

Fabian Burger 2004 SSV Raunheim Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC

<u>abgemeldet</u>

Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V.





